
ROSÉ
pink & fluydROSÉ

pink & fluyd Klus 6 36 vinigma

durscht «mit» 

       

OFFEN
Ep�nger Wasser mit / ohne
Kindersirup
Hausgemachter Eistee
Möhl Sa� Shorley

FLÄSCHLI
Rivella rot / blau
Vivi Cola 

APÉRO
Fever Tree Tonic / Lemon / Raspberry
Sanbi�er il rosso

KAFFEE
Kaffi crème
Espresso
Espresso doppio
Schale
Cappuccino

TEE
Pfefferminze, Schwarztee, Ingwer, Früchtetee, Verveine

3dl  
4
-
5
5

5dl  
6
-
7

1lt
9
-

10

3.3dl
5
5

2dl
5

5.5

4
4

5.5
5

5.5

4

durscht «ohne» 

1dl 5dl 7.5dlWEISS
gut & edel
müller & thurgau
sauvignon & blanc
apriori
nanumy

vinigma Klus
vinigma Klus
vinigma Klus
vinigma Salgesch
vinigma Fully

7
7
7
7

38
38
38
38
38

SCHAUMWEIN
pendula vinigma Klus 7 38

ROT 
pinot & noir
quantum
aspermont
jeninser

 vinigma Klus
vinigma Salgesch
vinigma Jenins
vinigma Jenins

7
7

38
38
44
63

 
 

SUURE MOSCHT
Möhl Sa� mit
Möhl Sa� ohne

6.5
6.5 

3.3dlBIERE
5.5
5.5

6
5.5

Kitchen Brew Everyday Blonde 5.2%
Kitchen Brew Lager hell 4.8%
Kitchen Brew Hefeweizen hell 4.8%
Kitchen Brew Winds�ll alkoholfrei

DIVERSE SPIRITUOSEN 4cl 12

AKTUELL
Aperol Spritz
Lillet Spritz
Limoncino Spritz
Gspritzte Wysse

13
13
13

7.50
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5dl

Unsere Vinigma-Weine können Sie jederzeit zum Listenpreis bei uns 
erwerben. Sprechen Sie einfach unser Team an. Schon ab einem Karton 
(6 Flaschen) liefern wir Ihnen den Wein bequem nach Hause.
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24

22

26

34

26

25

HAUPTGÄNGE
Spätzlipfanne
mit karamellisierten Äpfeln und Röstzwiebeln 

Tagliatelle mit Basilikumpesto und Burrata
mit Parmesan

Fluffige Rindsfrikadellen 2 Stk (*)
an Senfsauce

Jenzer Kalbskrustenbraten (*)
an Rahmsauce

Jenzer Haus-Salsiccia 200g (*)
an hausgemachter Zwiebelsauce

Fitnessteller
Alle Fleischgerichte (*) können auch als Fitnessteller 
mit gemischtem Salat bestellt werden.

DONNERSTAGS THEMENABEND
Jeweils am Donnerstagabend veranstalten wir einen Themenabend. Vom Grill-
buffet bis zum Riso�o-Plausch, variiert das Angebot. Wir richten uns nach dem 
We�er. Wir Informieren jeweils per Instagram oder auf Anfrage.

DESSERTS
10

9

Schokoküchlein
mit Vanilleglace, (ca. 15 min.)

Sauerrahm Panna Co�a 
mit saisonalem Kompo�

Rosmarinkartoffeln, Räb-Stock, Tagliatelle, Pommes, Gemüse
BEILAGEN (eine Inklusive)

7

9

VORSPEISEN
Nachos
Schweizer Maischips gemischt, Jalapeños, Cheddar und Sauerrahm

Saisonaler, gemischter Bla�salat
an Haus- oder saisonalem Dressing

Gurkenkaltschale
mit Joghurt, Feta und Dill

7
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Zu den Allergenen und Inhaltsstoffen gibt unser Personal gerne Auskun�.
Sofern nicht anders deklariert, verwenden wir ausschliesslich Schweizer 
Fleisch und Fisch. Unsere Backwaren stammen ebenfalls aus der Schweiz.
Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken inkl. MwSt.
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nachmittag 14h - 17h
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Apéro pro Glas
  - Marinierte Oliven
  - Geröstete Nüsse
  - Nostrano Salami
  - Berner Schwingerkäse
  - Landrauchschinken
  - Quicos (gerösteter Mais)
Bei allen Gläsli ist Brot inklusive - (Extra Brot 2 CHF)

Speckbrä�li
Jenzer Bauernspeck mit Brot und Gürkli, zum selber schneiden

14.5

Rindsfrikadelle
im Brötli mit Senf

7

Red Velvet Focaccia 
mit Knoblauch und Rosmarin

6

Wurst-Käsesalat
Wurst-Käsesalat mit Pommes

13
19.5

Kuchen
Früchtewähe nach Tagesangebot
mit Rahm
diverse Cakes nach Angebot

5.5
1.5

4

5.-

5.- 5.-
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HAUPTGÄNGE
Spätzlipfanne
mit karamellisierten Äpfeln und Röstzwiebeln 

DESSERTS
Schokoküchlein
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